1.397.500.000 40,98% 139.244.650.000

Jumlah
Total

3.397.500.000 100,00% 339.750.000.000

Harga Penawaran
Offering Price

Rp390 (tiga ratus Sembilan puluh Rupiah/per saham)
Rp 390 (three hundred and ninety rupiah/share)

Nilai Emisi
Emission Value

Rp530.400.000.000 (lima ratus tiga puluh miliar empat ratus juta Rupiah/per saham)
Rp 530.400.000.000 (five hundred thirty billion and four hundred thousand rupiah/per 
share)

Masa Penawaran Umum
Period of Public Offering

6-7 November 2012.
November 6-7, 2012.

Tanggal Pencatatan di BEI
Recording Date at BE

12 November 2012.
November 12, 2012.

Kronologis Pencatatan Saham